

Rok	Dochody ogółem,	z tego:			Wydatki bieżące (bez odsetek i prowiźni od: kredytów i pożyczek oraz wymienionych papierów wartościowych)	w tym:			wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	
		dochody bieżące	dochody majątkowe	w tym: ze sprzedaży majątku		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	związane z funkcjonowaniem m organów JST	z tytułu gwarancji i poręczeń,		w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań z art. 243 ufp/159susfp
Wykonanie 2008	1	1a	1b	1c	2	2a	2b	2c	2d	2e
	Wykonanie 2009	8 660 721,94	8 548 976,24	111 745,70	111 167,70	7 774 464,70	3 609 970,80	854 437,66	0,00	0,00
Plan 3 kw. 2010	8 839 473,16	8 663 041,18	176 431,98	44 787,08	7 901 827,80	3 671 763,20	955 128,52	0,00	0,00	0,00
2011	a	10 557 211,65	8 292 140,65	2 265 071,00	2 12 200,00	8 835 963,00	3 914 411,50	1 195 957,00	0,00	0,00
	b	10 896 580,58	8 562 709,58	2 333 871,00	291 000,00	8 521 307,58	3 799 467,35	1 080 727,00	0,00	0,00
2012	a	7 565,00	7 565,00	0,00	7 565,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	b	10 889 015,58	8 555 144,58	2 333 871,00	291 000,00	8 513 742,58	3 797 467,35	1 080 727,00	0,00	0,00
2013	a	9 900 000,00	8 700 000,00	1 200 000,00	150 000,00	8 500 000,00	3 820 000,00	980 000,00	0,00	0,00
	b	10 000 000,00	8 500 000,00	1 500 000,00	140 000,00	8 200 000,00	3 840 000,00	985 000,00	0,00	0,00
2014	a	11 800 000,00	8 500 000,00	1 500 000,00	140 000,00	8 200 000,00	3 840 000,00	985 000,00	0,00	0,00
	b	11 800 000,00	10 500 000,00	1 300 000,00	190 000,00	8 200 000,00	3 750 000,00	950 000,00	0,00	0,00
2015	a	11 800 000,00	10 500 000,00	1 300 000,00	190 000,00	8 200 000,00	3 750 000,00	950 000,00	0,00	0,00
	b	11 800 000,00	8 500 000,00	1 400 000,00	110 000,00	8 100 000,00	3 900 000,00	992 000,00	0,00	0,00
2016	a	9 900 000,00	8 500 000,00	1 400 000,00	110 000,00	8 100 000,00	3 900 000,00	992 000,00	0,00	0,00
	b	9 900 000,00	8 500 000,00	1 400 000,00	110 000,00	8 100 000,00	3 910 000,00	994 000,00	0,00	0,00
	c	9 900 000,00	8 500 000,00	1 400 000,00	110 000,00	8 100 000,00	3 910 000,00	994 000,00	0,00	0,00

Rok	Różnica (1-2)	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp	w tym:		Inne przychody nie związane z zaciąganiem długu	Środki do dyspozycji (3+4+5)	Spłata i obsługa długu	z tego:	
			nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 217 ufp, argazowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego	4a				7a	7b
Wykonanie 2008	3 886 257,24	4 145 612,46	4a 0,00	5 0,00	6 1 031 869,70	7 126 312,38	7a 111 688,36	7b 14 624,02	
Wykonanie 2009	937 645,26	777 253,90	0,00	0,00	1 714 899,16	118 723,50	111 688,36	7 035,14	
Plan 3 kw. 2010	1 721 248,65	1 011 665,00	0,00	0,00	1 822 913,65	117 669,00	107 669,00	10 000,00	
2011	a 2 375 273,00	0,00	0,00	0,00	2 375 273,00	1 810 414,00	1 776 414,00	34 000,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2012	a 1 400 000,00	0,00	0,00	0,00	2 375 273,00	1 810 414,00	1 776 414,00	34 000,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	1 400 000,00	155 000,00	140 000,00	15 000,00	
2013	a 1 400 000,00	0,00	0,00	0,00	1 400 000,00	155 000,00	140 000,00	15 000,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	1 800 000,00	156 000,00	140 000,00	16 000,00	
2014	a 1 800 000,00	0,00	0,00	0,00	1 800 000,00	156 000,00	140 000,00	16 000,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	3 600 000,00	150 000,00	140 000,00	10 000,00	
2015	a 1 800 000,00	0,00	0,00	0,00	1 800 000,00	150 000,00	140 000,00	10 000,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	1 800 000,00	150 000,00	140 000,00	10 000,00	
2016	a 1 800 000,00	0,00	0,00	0,00	1 800 000,00	115 240,00	105 240,00	10 000,00	
	b 0,00	0,00	0,00	0,00	1 800 000,00	115 240,00	105 240,00	10 000,00	

Rok	Inne rozchody (bez spłaty długu np. udzielane pożyczki)	Środki do dyspozycji (6-7-8)	Wydatki majątkowe	w tym:		Przychody (kredyty, pożyczki, emisje obligacji)	"Rozliczenie budżetu (9-10+11)"
				wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp	10a		
Wykonanie 2008	0,00	905 557,32	239 991,78	0,00	0,00	300 066,00	965 631,54
Wykonanie 2009	0,00	1 596 175,66	512 994,52	0,00	0,00	0,00	1 083 181,14
Plan 3 kw. 2010	0,00	1 705 244,55	4 342 818,21	0,00	0,00	2 739 239,21	1 017 685,65
2011	a	181 168,00	383 691,00	383 691,00	0,00	0,00	0,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	181 168,00	383 691,00	383 691,00	0,00	0,00	0,00
2012	a	0,00	1 245 000,00	350 000,00	0,00	0,00	895 000,00
	b	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	c	0,00	1 245 000,00	350 000,00	0,00	0,00	895 000,00
2013	a	0,00	1 245 000,00	350 000,00	0,00	0,00	895 000,00
	b	0,00	1 644 000,00	340 000,00	0,00	0,00	1 304 000,00
	c	0,00	1 644 000,00	340 000,00	0,00	0,00	1 304 000,00
2014	a	0,00	1 644 000,00	340 000,00	0,00	0,00	1 304 000,00
	b	0,00	3 450 000,00	150 000,00	0,00	0,00	3 300 000,00
	c	0,00	3 450 000,00	150 000,00	0,00	0,00	3 300 000,00
2015	a	0,00	3 450 000,00	150 000,00	0,00	0,00	3 300 000,00
	b	0,00	1 650 000,00	340 000,00	0,00	0,00	1 310 000,00
	c	0,00	1 650 000,00	340 000,00	0,00	0,00	1 310 000,00
2016	a	0,00	1 650 000,00	340 000,00	0,00	0,00	1 310 000,00
	b	0,00	1 684 760,00	340 000,00	0,00	0,00	1 344 760,00
	c	0,00	1 684 760,00	340 000,00	0,00	0,00	1 344 760,00

Rok	Kwota długu	w tym:						16	
		13a	13b	14	15	15a	15b		15c
Wykonanie 2008	219 356,62	0,00	0,00	0,00	1,46%	0,00%	1,46%	10,06%	TAK
Wykonanie 2009	107 669,00	0,00	0,00	3 678,00	1,34%	0,00%	1,38%	9,04%	TAK
Plan 3 kw. 2010	3 458 110,21	0,00	0,00	3 135,00	1,11%	0,00%	1,14%	-3,24%	TAK
2011	a	665 240,00	0,00	1 727 582,00	16,61%	5,23%	16,64%	2,74%	NIE
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	665 240,00	0,00	1 727 582,00	16,63%	5,23%	16,65%	2,74%	NIE
2012	a	525 240,00	0,00	3 135,00	1,57%	2,85%	1,60%	3,38%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	525 240,00	0,00	3 135,00	1,57%	2,85%	1,60%	3,38%	TAK
2013	a	385 240,00	0,00	3 135,00	1,56%	0,96%	1,59%	4,24%	NIE
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	385 240,00	0,00	3 135,00	1,56%	0,96%	1,59%	4,24%	NIE
2014	a	245 240,00	0,00	3 135,00	1,27%	3,45%	1,30%	21,02%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	245 240,00	0,00	3 135,00	1,27%	3,45%	1,30%	21,02%	TAK
2015	a	105 240,00	0,00	3 135,00	1,52%	9,55%	1,55%	5,05%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	105 240,00	0,00	3 135,00	1,52%	9,55%	1,55%	5,05%	TAK
2016	a	0,00	0,00	2 394,00	1,16%	10,10%	1,19%	5,05%	TAK
	b	0,00	0,00	0,00					
	c	0,00	0,00	2 394,00	1,16%	10,10%	1,19%	5,05%	TAK

